.

TotalEnergies

Clasificacion general femenina

Pos. Tiempo Dorsal Nombre Categoria LICENCIA Club
Elite F

1 00:04:48.9 2 Agueda Marqués Mufioz Elite F SG4086 C.A. Adidas
2 00:04:49.7 1 Marta Garcia Alonso Elite F PA3677 On Athletics Club
3 00:04:50.1 5 Patricia Cabral Da Silva Elite F - PUMA
4 00:04:52.8 3 Marta Pérez Miguel Elite F M29632 C.A. Adidas
5 00:04:54.5 8 Angharad Davies Elite F M3986 A.D. Sprint
6 00:04:58.4 4 Lorea Ibarzabal Padorno Elite F M2985 Nike Running
7 00:05:02.4 7 Laura Priego Montero Elite F M1002 Bilbao Atletismo Santutxu
8 00:05:05.7 6 Marta Serrano Azpiazu Elite F M7933 Valencia C.A.
9 00:05:16.0 9 Candela Blazquez Lorenzo Elite F M11418 Valencia C.A.
10 00:05:16.4 10 Daniela Rubio Gonzalez Elite F M26270 A.A. Moratalaz
I 00:05:17.5 I Marta Bayo Agustin Elite F GU1992 A.A. Catalunya
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TotalEnergies

Clasificacion general masculina

Pos Tiempo
1 00:04:12.3
2 00:04:13.3
3 00:04:14.7
4 00:04:16.2
5 00:04:16.9
6 00:04:17.5
7 00:04:17.5
8 00:04:19.2
9 00:04:19.8
10 00:04:19.8
11 00:04:20.3
12 00:04:22.6
13 00:04:25.8
14 00:04:31.5
15 00:04:31.9
16 00:04:38.5

Dorsal

21
24
28
26
33
25
31
27
32
30
36
22
29
35
23
34

Nombre

Mohamed Attaoui Tijani

Victor Gabriel Ortiz-rivera
Gonzalo Parra Maestre

Jesiis Ramos Reviejo

Alejandro Hernandez Dominguez
Pablo Sanchez-valladares Garcia
Guillermo Sanchez Ruiz

Sergio Jiménez Vicente

Aitor Garcia Calvo

Alaa Souadi Hamel

Reyes Estévez

Ronaldo Olivo Mercedes

José Ignacio Pérez Camino
Daniel Hernando Novo
Alejandro Quijada Sanchez
Francisco Luis Martin Dobao

Categoria

Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M
Elite M

LICENCIA

$10627
CT894
M2450
M3302
SA4297
M425
M15770
M6985
M11832
M13994

M5506
M7720
M32117
M9593
C0O3005

(e [1])

On Athletics Club

C.A. Fent Cami Mislata
F.C. Barcelona

C.A. Adidas

Atlético Salamanca

F.C. Barcelona

A.A. Moratalaz

Facsa - Playas de Castellén
Atletismo Alcorcon
Polideportivo Getafe

Nike Running

C.A. Fent Cami Mislata

A.D. Marathon

Facsa - Playas de Castellon
Cérdoba Patrimonoio C.A.C.
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